1
1

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

16.05.2019                           с. Кузьминские Отвержки                                     №29/1
 О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 02.05.2017 года № 16/1 (с изменениями и дополнениями)
 В связи с корректировкой программных мероприятий, руководствуясь Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в программу «Устойчивое развитие сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 02.05.2017 года № 16/1 , согласно приложению .
2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения                                                                     А.И. Коростелев
                                                                                                               Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
Липецкого муниципального района
от 16.05. 2019 г. №29/1
Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет на 2014-2024 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 02.05.2017 года № 16/1( с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.В паспорте подпрограммы «Повышение уровня благоустройства на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет в 2014-2024 годах» в графе «Показатели задач подпрограммы» добавить строку «Показатель 7 задачи 1-Количество установленные детских и спортивных площадок, шт.»
2.В разделе 2 «Приоритеты муниципальной политики в сфере реализации Подпрограммы, задачи, описание показателей задач Подпрограммы» добавить строку «7.Приобретение и установка детских и спортивных площадок»
3.В Приложение 1 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет на 2014-2024 годы» добавить строку «Показатель 7 задачи 1 -Количество установленные детских и спортивных площадок», ед. изм «шт», в графе 2019г добавить цифру 1:
4.В Приложении 2 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет на 2014-2024 годы» в графе «Основное мероприятие 4 подпрограммы 1 добавить строку «Приобретение и установка детской площадки по ул. Вокзальная д. Копцевы Хутора».
: